



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sült
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

01.04. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.07. VASÁRNAPIG



Jó választás
a hazai

600 g

-25%

~~1999 Ft~~
1489 Ft

1 kg = 2482 Ft



Jó választás
a hazai

100 g

-27%

~~179 Ft~~
129 Ft

1 kg = 1290 Ft



PARKSIDE®
Plazmavágó

● max. 4,5 bar

/db

- Acéllemez, nemesacél, alumínium stb. precíz és tiszta vágása 12 mm anyagvastagságig
- Elektronikusan szabályzott csendes és egyenletes plazmasugár
- Fokozatmentesen állítható vágóáram: 15-40 A
- 2,5 m vágókábel cserélhető égőfeltétekkel
- Pneumatikus csatlakozó nyomásmérővel és nyomáscsökkentővel
- Munkanyomás: max. 4,5 bar

-40%

Eredeti országos ár:
~~49 999 Ft~~

29 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.11.28. és 2023.01.11. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

GMO-mentes

PICK
Friss, darált sertéshús

• 30% zsírtartalom

Hűtött

01.04. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.07. VASÁRNAPIG

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/kg

-20%

~~999~~ Ft

799 Ft

Piros alma
• Fajta: Pink lady



/csomó

-20%

~~299~~ Ft

239 Ft

Hónapos retek



500 g /
csomag

-33%

~~599~~ Ft

399 Ft

Kelbimbó

1 kg = 798 Ft

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



480 g

-17%

~~1699~~ Ft

1399 Ft

Jó választás
a hazai

GRILL&FUN
Csevapsicsa

• Klasszikus / pikáns

Hűtött

1 kg = 2915 Ft



500 g

-13%

~~729~~ Ft

629 Ft

Jó választás
a hazai

HÚSFARM
Friss csirkemáj

Hűtött

1 kg = 1258 Ft



700 g

-16%

~~679~~ Ft

569 Ft

Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss csirke
levescsomag**

Hűtött

1 kg = 813 Ft

01.04. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.07. VASÁRNAPIG



Francia Baguette

125 g
~~179 Ft~~
129 Ft
1 kg = 1032 Ft



Jó választás a hazai

Túrós táska

135 g
~~269 Ft~~
189 Ft
1 kg = 1400 Ft



Csokis fánk fehér csoki szórással

52 g
~~199 Ft~~
149 Ft
1 kg = 2866 Ft



BARONI Sertéspárizsi
• Natúr / sajtos / fokhagymás / paprikás

Jó választás a hazai

150 g
~~379 Ft~~
249 Ft
1 kg = 1660 Ft



PIKOK Nosztalgia szelet
• 90% hústartalom

Hűtött

100 g
~~399 Ft~~
299 Ft
1 kg = 2990 Ft



MILBONA Szendvicsskrém

• Klasszikus / fűszernövényes / light

Hűtött

200 g
~~459 Ft~~
299 Ft
1 kg = 1495 Ft



Jó választás a hazai

PILOS Kakaós ital

Hűtött

500 ml
~~299 Ft~~
209 Ft
1 l = 418 Ft



CROWNFIELD Müzli

• Gyümölcsökkel, pekándióval, tökmaggal, mandulával, mogyoróval / gyümölcsökkel, lenmaggal, tökmaggal

750 g
~~1799 Ft~~
1299 Ft
1 kg = 1732 Ft



Jó választás a hazai

BARESA Sűrített paradicsom

360 g
~~559 Ft~~
379 Ft
1 kg = 1053 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



esmara® / LIVERGY®
**Női / férfi
thermo dzseki**
• Kellemesen könnyű,
vízlepergető, meleg
dzseki állógallérral vagy
kapucnival, övvel

● Többféle



/db
2999 Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

01.04. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.07. VASÁRNAPIG

● 6 részes



PARKSIDE®
**Menetvágó
készlet**

- Csövek külső menetének egyszerű létrehozásához
- Eltolt erőátvitelre alkalmas
- Készlet tartalma: 1 db menetvágó racsní, 4 db menetvágó fej és 2 részes racsnis kar

-44%

Eredeti országos ár:
~~17999~~ Ft

9999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.22. és 2023.06.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

● Többféle



LIVARNO home
**Flanel
ágyneműhuzat**

- Magas pamuttartalmú anyag
- Praktikus, rejtett gombolással
- Méret:
 - 1 db párnahuzat: kb. 70x90 cm,
 - 1 db paplanhuzat: kb. 140x200 cm

/szett

-40%

Eredeti országos ár:
~~4999~~ Ft

2999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.10.24. és 2023.12.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

max. 10 m



PARKSIDE®
**Keresztvonalas
szintező lézer**

- Gyorszárás háromlábú állvánnyal és kihúzható középső oszloppal, munkamagasság: max. 65 cm
- 2 kivetítési mód:
 - önszintező, vízszintes és függőleges
 - beállítás LED-állapotkijelzéssel
 - tetszőlegesen beállítható szögek rögzített lézeringánál
- Lézer hatótávolság: max. 10 m
- Kompakt ház 6,35 mm-es állványtartóval (1/4")

/db

-40%

Eredeti országos ár:
~~9999~~ Ft

5999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.10.05. és 2023.11.15. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.